

### ORDEN DE COMPRA N° 00000046/2017

Señores : REPARACIONES BBCC LTDA RUT N° 076376530-K

Dirección : SANTA ROSA 77

Fono : 6334711

Fono Fax : 97321399

Sr. o Srta. : HERNAN FERNANDEZ

*Salud*  
*Cesfar Baura*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	UNIDADES	toner hp 85a (XZ182)	\$54,300.00	\$1,086,000.00
5.00	UNIDADES	hp35a (SQ21)	\$54,000.00	\$270,000.00
20.00	UNIDADES	hp 2645-2646 color (SA03)	\$27,000.00	\$540,000.00
20.00	UNIDADES	hp 2645-2646 negro (A94)	\$22,500.00	\$450,000.00
15.00	UNIDADES	tinta impresora hp 21 (O15)	\$22,500.00	\$337,500.00
15.00	UNIDADES	hp22 (S307)	\$27,000.00	\$405,000.00
5.00	UNIDADES	botellas tintas tampon 1 litro (S697)	\$2,934.00	\$14,670.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$3,103,170</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$3,103,170</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$589,602
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$3,692,772</b>

SON: Tres millones seiscientos noventa y dos mil setecientos setenta y dos pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES

*[Signature]*  
 JAIME RIOS  
 Director de Administración y Finanzas (S)

*[Signature]*  
 ALEJANDRA RAMIREZ  
 Secretario General (S)

*[Signature]*  
 STEYCI MEDINA  
 Adquisiciones

